Lisa 1: ÜÜRIPINNA HOONED


	Jrk. nr.
	Objekti nimetus
	Objekti asukoht
	Üürileandja esindaja Kontaktisik

	1
	Büroohoone
	Roheline tn 64, Pärnu linn, Pärnu linn, Pärnu maakond, Eesti Vabariik
	Kalli Mägar – tel. 5302 7813; kalli.magar@rkas.ee

	2
	Haapsalu kohtuhoone
	Sadama tn 21, Haapsalu linn, Haapsalu linn, Lääne maakond, Eesti Vabariik
	Retti Laos – tel. 5344 1627; retti.laos@rkas.ee

	3
	Haapsalu Kutsehariduskeskus
	Ehitajate tee 3, Uuemõisa alevik, Haapsalu linn, Lääne maakond, Eesti Vabariik
	Retti Laos – tel. 5344 1627; retti.laos@rkas.ee

	4
	Tallinna Muusikakeskkool
	Vabaduse pst 130a, Nõmme linnaosa, Tallinn, Harju maakond
	Timo Kulles – tel. 5430 1070; timo.kulles@rkas.ee

	5
	Kohtla-Järve Ühishoone
	Järveküla tee 40, Järve linnaosa, Kohtla-Järve linn, Ida-Viru maakond, Eesti Vabariik
	Kristo Peri – tel. 5657 2200; kristo.peri@rkas.ee
	

	6
	Kärdla kordon
	Sadama tn 26, Kärdla linn, Hiiumaa vald, Hiiu maakond, Eesti Vabariik
	Lauri-Kaarel Meri – tel. 513 7410; lauri-kaarel.meri@rkas.ee

	7
	Rapla riigimaja
	Tallinna mnt 14, Rapla linn, Rapla vald, Rapla maakond, Eesti Vabariik
	Raul Talbonen – tel. 5308 4315; raul.talbonen@rkas.ee

	8
	Päästeamet
	Erika tn 3, Põhja-Tallinna linnaosa, Tallinn, Harju maakond, Eesti Vabariik
	Krister Vellet – tel. 515 5507; krister.vellet@rkas.ee

	9
	Viljandi riigimaja
	Vabaduse plats 2, Viljandi linn, Viljandi maakond
	Kadi Adson – tel. 5380 2665; kadi.adson@rkas.ee

	10
	Nõmme päästekomando
	Jaama tn 4 // Kõver tn 4, Nõmme linnaosa, Tallinn, Harju maakond
	Geir-Steinar Kink – tel. 5850 3799; geir-steinar.kink@rkas.ee


	11
	Rakvere ühishoone
	F. R. Kreutzwaldi tn 5a, Rakvere linn, Lääne-Viru maakond
	Janar Vellak – tel 5560 1906; janar.vellak@rkas.ee
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